МЭР ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2006 г. № 275

О создании межведомственной комиссии по признанию

помещения жилым помещением, и жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу

В соответствии со статьями 14, 15, 32 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от

28.01.2006 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» постановляю:

1. Создать при мэрии города Магадана межведомственную комиссию по

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

согласно приложению.

3. Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу в своей

деятельности руководствоваться Постановлением Правительства Российской

Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о

признании помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу» и иными нормативно-правовыми актами.

4. Постановление мэра города Магадана от 31 мая 2005 года «О создании

межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых

помещений), относящихся к муниципальному жилищному фонду,

непригодными для проживания» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Журавлева Б.Ю.

Мэр города Магадана

В.П.ПЕЧЕНЫЙ

consultantplus://offline/ref=6D66CED3F5B1AD6C84D4B6DD7BD739D097E6D787D61CCA10F11B5324D583B5A92A82F12C1B35A4524EB1E7488862DF1DC506CD76h4U0F
consultantplus://offline/ref=6D66CED3F5B1AD6C84D4B6DD7BD739D097E6D787D61CCA10F11B5324D583B5A92A82F12F193EF10102EFBE19CD29D219DA1ACD735722DC9Dh1UAF
consultantplus://offline/ref=6D66CED3F5B1AD6C84D4B6DD7BD739D097E6D787D61CCA10F11B5324D583B5A92A82F12F193EF2070DEFBE19CD29D219DA1ACD735722DC9Dh1UAF
consultantplus://offline/ref=6D66CED3F5B1AD6C84D4B6DD7BD739D091E4D38FD010971AF9425F26D28CEAAC2D93F12E1820F00714E6EA49h8U0F
consultantplus://offline/ref=6D66CED3F5B1AD6C84D4B6DD7BD739D091E4D38FD010971AF9425F26D28CEAAC2D93F12E1820F00714E6EA49h8U0F

Приложение

к постановлению

мэра города Магадана

от 28 февраля 2006 г. № 275

СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным

для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу

Журавлев  - заместитель   мэра  города   Магадана,  председатель

Борис Юрьевич комиссии;

Соболь    - заместитель руководителя департамента строительства,

Татьяна Аркадьевна   архитектуры, технического  и экологического контроля

                          мэрии  города   Магадана,  заместитель  председателя

                          комиссии;

Плотникова   - главный специалист архитектурного  отдела управления

Ольга Ивановна  архитектуры    и    градостроительства  департамента

строительства,     архитектуры,     технического   и

 экологического   контроля   мэрии  города  Магадана,

секретарь комиссии, секретарь комиссии.

Члены комиссии (по согласованию):

Куницкий   - начальник    отдела   по   надзору   за   объектами,

Виктор Григорьевич  работающими  под  давлением, тепловыми установками и

сетями    управления     по    технологическому    и

экологическому надзору Ростехнадзора по  Магаданской

области;

Блохова   - главный   специалист   территориального   управления

Лариса Владимировна Федеральной службы по  надзору  в  сфере защиты прав

потребителей и благополучия  человека по Магаданской

области;

Шергина   - директор  государственного  учреждения  «Магаданское

Лилия Васильевна  областное управление технической инвентаризации»;

Костюков   - начальник  отдела  надзора  за обеспечением пожарной

Валерий Владимирович безопасности     на    объектах    градостроительной

деятельности  управления  Государственного пожарного

надзора Главного  управления министерства Российской

Федерации по  чрезвычайным  ситуациям по Магаданской

 области.

Замена членов комиссии осуществляется приказом  по организации,  которую он

представляет.

Заместитель мэра,

управляющий делами

С.А.АБРАМОВ